
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

30 

32 

31 

33 

34 

名前 

ツケメン 

スカルリーダー 

カリスマ整備士 

立園　祥平 

M.M 

Model/Engine 

☆ ☆RE雨宮 NSモータース RX-7 

アルトワークスレーシングGRヤリス 

ひろと??S15 

ホンダS2000 

GR86 

BestLap 

46.442 

47.591 

49.833 

50.861 

51.658 

差 

1.149 

3.391 

4.419 

5.216 

GAP 

1.149 

2.242 

1.028 

0.797 

ベスト平均時速 

110.788 

108.113 

103.249 

101.163 

99.602 

In Lap 

2 

3 

4 

12 

4 

2nd Best 

46.460 

48.012 

50.017 

50.862 

51.988 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/12/07 16:50:11 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Spa naoiri 

第4回 SPA直入DRIVING ACADEMY走行会&TA 
TIME ATTACK 

国産車 セミファイナル＆ファイナル 

予選 開始時間 14:57:42 

SPA直入コース 1.429 km 

2025/12/07 07:42 


