

第4回 SPA直入DRIVING ACADEMY走行会&TA

ベストラップタイムの速い順

TIME ATTACK

SPA直入コース 1.429 km

2025/12/07 07:42

国産車 セミファイナル＆ファイナル

予選 開始時間 14:57:42

Pos.	No.	名前	Model/Engine	BestLap	差	GAP	ベスト平均時速	In Lap	2nd Best
1	30	ツケメン	RE雨宮☆ NSモータース☆ RX-7	46.442			110.788	2	46.460
2	32	スカルリーダー	アルトワークスレーシングGRヤリス	47.591	1.149	1.149	108.113	3	48.012
3	31	カリスマ整備士	ひろと??S15	49.833	3.391	2.242	103.249	4	50.017
4	33	立園 祥平	ホンダS2000	50.861	4.419	1.028	101.163	12	50.862
5	34	M.M	GR86	51.658	5.216	0.797	99.602	4	51.988